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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Bracia, radujcie się, dążcie do doskonałości,
pokrzepiajcie się na duchu,
bądźcie jednomyślni, pokój zachowujcie,
a Bóg miłości i pokoju będzie z wami.”

(z 2. czytania dzisiejszej Mszy św.)
Ojcze, dziękuję Ci za to, że mnie ukochałeś

i dałeś Jezusa i Ducha, abyśmy Cię poznawali
coraz bardziej. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Jeśli świat jest podzielony, jeśli Ko-
ściół  staje  się  spolaryzowany,  jeśli
serce  staje  się  podzielone,  nie  traćmy  czasu  na  krytykowanie  innych
i  gniewanie  się  na  siebie,  ale  przyzywajmy  Ducha.”  „Przyjdź  Duchu
Stworzycielu, harmonio ludzkości, odnów oblicze ziemi. Przyjdź Darze nad

darami, harmonio Kościoła, spraw, abyśmy byli zjednoczeni w Tobie. Przyjdź Duchu
przebaczenia, harmonio serca, przemień nas tak, jak Ty potrafisz, przez Maryję.”
„Duchu  Święty,  Duchu  Jezusa  i  Ojca,  niewyczerpalne  źródło  harmonii,  Tobie
powierzamy świat, Tobie poświęcamy Kościół i nasze serca.” (28.05) „Lud Boży, aby
został napełniony Duchem Świętym, musi więc podążać razem, czynić synod. W ten
sposób odnawia się harmonia w Kościele: podążając wspólnie z Duchem Świętym
w centrum. Bracia i siostry, twórzmy harmonię w Kościele!” (29.05) „Dziękuję tym,
którzy przystąpią do #FamilyGlobalCompact, a także zachęcam ich do twórczego
i  ufnego  poświęcenia  się  wszystkiemu,  co  może  pomóc  umieścić  rodzinę  z  po-
wrotem w centrum naszego zaangażowania duszpasterskiego oraz społecznego.”
„#MódlmysięWspólnie, aby społeczność międzynarodowa zaangażowała się konkre-
tnie  w  zniesienie  tortur,  zapewniając  wsparcie  dla  ofiar  i  ich  rodzin.”  (30.05)
„Drodzy rodzice,  nie  ustawajcie  w przekazywaniu  waszej  wiary  swoim
dzieciom: miejcie zawsze siłę do dzielenia się wiarą, którą otrzymaliście
od waszych rodziców.” (1.06) „Jeśli będziemy żyć na ziemi jak synowie i bracia,
to ludzie odkryją, że mają Ojca w niebie.” (2.06) „Modlitwa jest przestrzenią dialogu
z Ojcem, przez Chrystusa w Duchu Świętym.” (3.06) 



Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na czerwiec:
Módlmy  się,  aby  wspólnota  międzynarodowa  podjęła  konkretne  działania,
zmierzające do zniesienia tortur, zapewniając wsparcie ofiarom i ich rodzinom.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, prosimy Ojca, abyśmy „wyznając

prawdziwą  wiarę  uznawali  wieczną  chwałę  Trójcy  i  uwielbiali  jedność  Osób
Bożych w potędze Ich działania”.

2. Obchodzimy 28. rocznicę poświęcenia Kościoła. Podczas sumy dziękujemy Bogu
za nasz kościół i wszystkich, dzięki którym został zbudowany oraz za tych, którzy
o niego dbali.

3. Również  dziś  o  16:00  odbędzie  się  rocznica  pierwszej  komunii  św.  Życzę
dzieciom, aby nigdy, a szczególnie w żadną niedzielę, Jezusa nie opuściły.

4. Jutro,  w  poniedziałek,  będziemy  obchodzili  wspomnienie  obowiązkowe  św.
Bonifacego, biskupa i męczennika.

5. Zapraszam do udziału  w nabożeństwach czerwcowych  ku  czci  Najświętszego
Serca Pana Jezusa.

6. Procesja  eucharystyczna w uroczystość  Najświętszego Ciała  i  Krwi  Chrystusa
rozpocznie się po Mszy św. o 11:00. Przejdziemy ulicą Mickiewicza i Zamkową,
na końcu której będzie uroczyste zakończenie. Stamtąd będzie można wrócić
przygotowanym autobusem. Pozostałe Msze św. będą o 8:00 i 18:00.

7. Za tydzień po Mszy św. o 8:00 odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.
8. Już dziś zapraszam na wielkie archidiecezjalne spotkanie rodzin do Częstochowy,

które odbędzie się 18 czerwca od 13:00 do 19:00 w archikatedrze i na placu
przy ul. Ogrodowej.

9. W „Niedzieli” polecamy artykuł „Ciało i Krew” o tym, w jaki sposób w chlebie i
winie jest obecny Jezus oraz artykuł „Co to znaczy, że Jezus nas odkupił”.

10. W „Oblubieńcu”  znajdziemy  między  innymi  piękne  sentencje  i  modlitwy  św.
Elżbiety od Trójcy Świętej i pomoce do adoracji Najświętszego Sakramentu.

11. Bóg  zapłać  za  kolejne  anonimowe  ofiary  na  zapłatę  za  ogrodzenia  drogi
krzyżowej. Dziś znów będzie można po Mszy św. złożyć dar na ten cel.

12. Zapraszamy dzieci i młodzież do Oratorium św. Józefa we wtorki, środy i czwar-
tki, od 15:00 do 17:00. Chętne dzieci zgłaszamy telefonicznie do prowadzących
zajęcia (tel. 733110514).

13. Odeszła od nas do Boga Ojca śp. Janina Gębuś z ul. Długiej, l.  92. Wieczny
odpoczynek racz jej dać, Panie.

Słowa św. Elżbiety od Trójcy Świętej
Urodziła się w 1880 r. we Francji, w obozie wojskowym,

gdzie  przebywał  jej  ojciec,  który  umarł,  gdy  miała  7  lat.
Ośmioletnią  córkę  zapisała  jej  matka  do  konserwatorium
w Dijon, równolegle ze studiami klasycznymi. Gdy miała 8 lat

Elżbieta zwierzyła się księdzu, że pragnie zostać zakonnicą. Jako młoda dziewczyna



złożyła ślub czystości i ofiarowała siebie za zbawienie Francji. W 1901 r., w wieku
20 lat wstąpiła do Zakonu Karmelitańskiego. W następstwie gruźlicy cierpiała na
chorobę  Addisona,  wtedy  nieuleczalną,  przewlekłą  chorobę  nadnerczy.  Umarła
w wieku 26 lat. Ostatnimi jej słowami były: „Idę ku światłu, ku miłości, ku życiu!”.

„Jakie to szczęście żyć w bliskiej zażyłości z Bogiem, serce przy sercu, gdy się
uczyniło ze swego życia nieustanną wymianę miłości i umie się odnaleźć Mistrza
w głębi  swej  duszy.  Wówczas  nigdy  nie  jest  się  samą i  odczuwa się  potrzebę
samotności,  by  móc  cieszyć  się  obecnością  Uwielbionego  Gościa.  Wszystko  się
rozjaśnia i tak dobrze jest żyć”.

„Jestem «Elżbietą od Trójcy Świętej», to znaczy, znikającą i gubiącą się Elżbietą
pozwalającą ogarnąć się Trzem”.

„Wszystko przemija… u schyłku życia pozostaje tylko miłość… Wszystko należy
czynić z miłości. Trzeba stale zapominać o sobie. Pan Bóg bardzo pragnie, byśmy
zapomnieli o sobie… Ach, gdybym to zawsze czyniła…”

„O Boże mój, Trójco, którą uwielbiam, dopomóż mi zapomnieć całą siebie, bym
spoczęła  w  Tobie,  nieporuszona  i  uspokojona,  tak  jakby  moja  dusza  była  już
w wieczności. Aby nic nie mogło zakłócić mojego pokoju ani sprawić, bym wyszła
z Ciebie, o mój Niezmienny, ale by każda minuta wprowadzała mnie coraz dalej
w głębię Twojej Tajemnicy. Uspokój moją duszę, uczyń z niej Twoje niebo, Twoje
mieszkanie ukochane i miejsce Twego odpoczynku. Abym tam nigdy nie pozostawiła
Ciebie samego,  lecz  abym tam była  całą sobą,  cała rozbudzona w wierze,  cała
wielbiąca, cała wydana na Twe stwórcze Działanie.”

„O mój Chryste ukochany, ukrzyżowany przez miłość, chciałabym być oblubienicą
dla Twego Serca, chciałabym Cię okryć chwałą, chciałabym Ciebie ukochać... aż do
śmierci  z  [miłości]!  Ale czuję moją niemoc i  proszę Cię,  abyś mnie "okrył  Tobą
samym", byś utożsamił moją duszę z wszystkimi poruszeniami Twojej duszy, abyś
mnie zanurzył, abyś mnie zagarnął, abyś Sobą mnie zastąpił, aby moje życie było
jedynie promieniowaniem Twojego życia.  Przybądź do mnie jako Wielbiący,  jako
Wynagradzający i jako Zbawiciel.”

„O Słowo odwieczne, Słowo mego Boga, chcę spędzić me życie na słuchaniu
Ciebie,  chcę  uczynić  siebie  całkowicie  pojętną,  by  nauczyć  się  wszystkiego  od
Ciebie. A następnie, poprzez wszystkie noce, wszystkie pustki, wszystkie niemoce,
chcę wpatrywać się w Ciebie i mieszkać w Twoim świetle; O moja Gwiazdo ukocha-
na, zachwyć mnie, abym nie mogła już wyjść z kręgu Twego promieniowania.”

„O Ogniu trawiący, Duchu Miłości "zstąp na mnie", aby w mojej duszy dokonało
się jakby wcielenie Słowa: abym była dla Niego dodatkowym człowieczeństwem,
w którym On odnowi całą swoją Tajemnicę.”

„A  Ty,  o  Ojcze,  skłoń  się  ku  Twemu biednemu stworzonku,  okryj  je  swoim
cieniem i dostrzeż w nim jedynie Umiłowanego, w którym Ty złożyłeś wszystkie swe
upodobania.”

„O  moi  Trzej,  moje  Wszystko,  moja  Szczęśliwości,  Samotności  nieskończona,
Niezmierzoności, w której się gubię, wydaję się Wam jako ofiara. Pogrzebcie się we
mnie, abym i ja mogła się pogrzebać w Was, w oczekiwaniu na kontemplowanie
w Waszym świetle przepaści Waszych wielkości.”



Nawiedzenia Najświętszego Sakramentu 
ŹRÓDŁO WSZELKIEGO DOBRA

św. Alfons Liguori

Oto Jezus w Najświętszym Sakramencie, źró-
dło wszelkiego dobra,  mówi  do nas:  Jeśli  kto
jest  spragniony,  niech  przyjdzie  do  Mnie
(J  7,  37).  O,  jakież  to  zdroje  łask  czerpali
zawsze  święci  z  tego  źródła  w  Najświętszym
Sakramencie, gdzie Jezus nam rozdziela wszyst-
kie  zasługi  swojej  męki,  jak  to  zapowiedział
prorok:  Będziecie  czerpać  wody…  ze  źródeł
Zbawiciela (Iz 12,3).

Pewna osoba,  uczennica  O.  M.  z  Avila,  gdy została  klaryską,  ze względu na
częste  i  długotrwałe  przebywanie  przed  Najświętszym  Sakramentem  została
nazwana oblubienicą Eucharystii.  Gdy ją zapytano, co czyni  podczas tylu godzin
przebywania  przed Najświętszym Sakramentem,  odpowiedziała:  „Ja  bym tu  całą
wieczność pozostała. Czyż tu nie ma prawdziwego Boga, który będzie szczęściem
zbawionych? Dobry Boże, co się wobec Niego czyni, a czego się nie czyni? Kocha
się, uwielbia, dziękuje i prosi. Co czyni biedny wobec bogatego, jak się zachowuje
chory wobec lekarza? Co czyni spragniony u czystego źródła? Jak postępuje głodny
przy stole suto zastawionym?”

O Jezu mój najmilszy, najsłodszy, najukochańszy, życie, nadziejo, skarbie, jedyna
miłości mej duszy, ile Cię to kosztowało, abyś z nami w tym Sakramencie pozostał!
Musiałeś umrzeć, abyś potem mógł pozostać sakramentalnie na naszych ołtarzach.
A ile  to  zniewag musiałeś  wycierpieć  w tym Sakramencie,  by  móc być  z  nami.
Wszystko zwyciężyła Twoja miłość i pragnienie, abyś był przez nas kochany.

Przyjdź więc, Panie, przyjdź i zamieszkaj w moim sercu. Zamknij jego bramę na
zawsze, aby tam nie weszło żadne stworzenie, by uczestniczyć w miłości, która się
tylko Tobie należy i którą jedynie Tobie poświęcić pragnę. Odkupicielu mój drogi,
panuj nade mną i weź mnie na swoją własność. A gdybym kiedy nie okazał się
doskonale Tobie posłuszny, ukarz mnie surowo, abym na przyszłość bardziej się
starał  podobać Tobie,  jak sam tego pragniesz.  Spraw, bym już nie szukał  innej
radości,  jak  tylko  tej,  by  Tobie  radość  sprawiać,  aby  Cię  często  nawiedzać  w
Sakramencie ołtarza, z Tobą przebywać i przyjmować Cię w Komunii świętej.

Niechaj szuka – jeśli kto chce – innych wartości, ja nie chcę miłować ani też
pragnąć niczego, prócz skarbu Twojej miłości. Jedynie to chciałbym znaleźć u stóp
Twojego ołtarza.

Spraw, abym zapomniał o sobie, a pamiętał jedynie o Twojej dobroci. Szczęśliwi
Serafini,  nie zazdroszczę wam chwały ale miłości,  którą płoniecie ku waszemu i
mojemu  Bogu.  Nauczcie  mnie,  co  mam  czynić,  abym  Go  miłował  i  Jemu  się
podobał.

Jezu mój, Ciebie jedynie pragnę miłować i tylko Tobie chcę się podobać!



KOMUNIA DUCHOWA
Jezu  mój,  wierzę,  że  jesteś  obecny w Najświętszym Sakramencie.  Miłuję  Cię

nade wszystko i pragnę Cię posiadać w duszy mojej. Ponieważ teraz nie mogę Cię
przyjąć sakramentalnie, przyjdź przynajmniej duchowo do mojego serca. Jednoczę
się z Tobą, jakbyś rzeczywiście był we mnie obecny, oddaję Ci się zupełnie i proszę
gorąco: nie dozwól, abym się kiedykolwiek oddalił od Ciebie.

(lub)
Wierzę  w  Ciebie,  o  Jezu  obecny  w Najświętszym  Sakramencie,  miłuję  Cię  i

pragnę zjednoczyć się z Tobą. Przyjdź do mojego serca, zapraszam Cię i błagam,
byś nie oddalał się ode mnie.  Proszę Cię,  o Jezu Chryste,  niechaj  mnie ogarnie
słodszy od miodu ogień Twojej potężnej miłości. Powtarzam za św. Franciszkiem:
„Niech umrę dla miłości Twojej, jak Ty raczyłeś umrzeć z miłości dla mnie”.

„O miłości niemiłowana, o miłości niepoznana!” – wołam za św. Magdaleną de
Pazzi.  I modlę się razem ze św. Piotrem z Alkantarym: „Oblubieńcze mej duszy,
kiedy mnie pociągniesz do siebie?”

O Jezu, moje dobro, słodka moja miłości, zrań i rozpal moje serce, aby już stale
płonęło dla Ciebie.

Niech żyje Jezus, nasza miłość, nasze życie i nasze wszystko! Niech żyje nasza
nadzieja, Maryja!

POZDROWIENIE MATKI BOŻEJ
Drugim źródłem zbawiennej łaski jest nasza Matka, Maryja. Św. Bernard mówi,

że Ona jest tak bogata w Boże dary, iż nie ma nikogo na świecie, kto nie miałby w
nich  uczestnictwa.  „Z  jej  pełności  otrzymaliśmy  wszyscy”.  Najświętsza  Maryja
została napełniona łaską Bożą, co wyrażają słowa anioła: Bądź pozdrowiona, łaski
pełna. (Łk 1,28). Piotr Chryzolog, dodaje, że otrzymała Ona ten skarb niezmierzony
nie tylko dla siebie, ale również i dla nas, by z niego mogła obdarzać wszystkich
swoich czcicieli. „Łaskę tę otrzymała Najświętsza Dziewica, aby przyniosła światu
zbawienie”. Przyczyno naszej radości, módl się za nami!

MODLITWA ŚW. EFREMA
Niepokalana,  Najczystsza  Dziewico  Maryjo,  Matko  Boga,  Ty  przewyższasz

wszystkich  świętych,  jesteś  jedyną nadzieją  praojców i  radością  sprawiedliwych.
Przez Ciebie zostaliśmy pojednani z Bogiem. O wielka Pani, Matko Boga, osłoń nas
skrzydłami swego miłosierdzia i  ulituj  się nad nami. Należymy do Ciebie, a jako
poświęceni  Twojej  służbie,  nazywamy  się  Twoimi  sługami.  Nie  dopuść,  byśmy
zostali potępieni. Dziewico Niepokalana, jesteśmy pod Twoją opieką i  dlatego do
Ciebie  się  uciekamy  i  prosimy:  nie  dozwól,  aby  Twój  Syn  z  powodu  naszych
grzechów pozostawił nas pod władzą szatana.

Modlitwa św. Alfonsa do Najświętszej Maryi Panny
na zakończenie każdego nawiedzenia

Najświętsza i  Niepokalana Panno, o najmilsza Matko moja,  Maryjo! Ty jesteś
Matką  Pana  mojego,  Królową  świata,  orędowniczką,  nadzieją  i  ucieczką



grzeszników, więc i ja, ze wszystkich najbiedniejszy, dziś uciekam się do Ciebie i
Tobie, o wielka Królowo, najpokorniej składam hołd mojego oddania.

Dziękuję  Ci  za  wszystkie  łaski,  któreś  mi  aż  do  tej  chwili  wyświadczyła,  a
szczególnie, żeś mnie wyratowała od potępienia, na które tyle razy zasłużyłem.

Miłuję Cię, o Pani moja, wszelkiej miłości najgodniejsza i z tej miłości względem
Ciebie przyrzekam, że sam zawsze Tobie służyć będę i że według możności starać
się będę, by również inni Tobie służyli.

Całą moją nadzieję zbawienia po Bogu w Tobie pokładam. Przyjmij mnie jako
sługę  swego  i  weź  mnie  pod  płaszcz  Twojej  opieki,  o  Matko  miłosierdzia!  A
ponieważ u Boga wszystko możesz, ratuj mnie we wszystkich doświadczeniach i
uproś mi pomoc wystarczającą do ich przetrwania, aż do mego zgonu.

Proszę Cię o prawdziwą miłość do Jezusa Chrystusa. Od Ciebie spodziewam się
łaski szczęśliwej śmierci.

O Matko moja, proszę Cię przez Twoją miłość ku Bogu, przybywaj mi na pomoc
zawsze, a szczególnie w ostatnim mojego życia momencie.

Błagam Cię, nie opuszczaj mnie tak długo, aż mnie ujrzysz zbawionym w niebie,
gdzie będę Cię chwalił i na wieki wyśpiewywał Twoje miłosierdzie.

Amen.
Tak ufam, niech się tak stanie! [za voxdomini.pl]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   4  .06 –   Uroczystość Najświętszej Trójcy  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 W 28. rocznicę poświęcenia kościoła

Dziękczynna za nasz kościół i wszystkich, dzięki którym został zbudowany
oraz tych, którzy o niego dbali, a szczególnie za śp. ks. Zdzisława 
Radka i ks. Arcybiskupa Stanisława Nowaka, Konsekratora kościoła

16:00 Rocznica Pierwszej Komunii św.
17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Aleksego i Janinę, Piotra i Mariannę Gębusiów, Stanisława i Władysławę 

Leśkiewiczów, Zbigniewa i Mieczysławę Drewienkowskich

Poniedziałek   5  .06   – Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika  
18:00 1.) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla parafian z ul. Śląskiej

2.) † Zofię Kałę od Tereski, Jadzi, Haliny i Moniki z domu Kuc
Nabożeństwo czerwcowe

Wtorek     6  .0  6  
18:00 1.) O Boże błogosław. i potrzebne łaski dla parafian z ul. Sienkiewicza

2.) † Janinę, Jana, Zofię i Franciszka Sohorów, Mieczysława i Kazimierę 
Psiuków

Nabożeństwo czerwcowe



Środa     7  .0  6  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O wierność Bogu i Ewangelii oraz obfitość łaski Bożej

dla Ks. Proboszcza w 20. rocznicę święceń kapłańskich
7.) O potrzebne łaski dla Roberta i Krystyny z okazji 15. rocznicy zawarcia 

małżeństwa
8.) Dziękczynna z prośbą o wierność Panu i miłości w drodze do świętości 
      dla Kingi i Arka Borkowskich z okazji 15. rocznicy zawarcia małżeństwa
9.) † Wacława, Helenę, Jerzego i Andrzeja Kwiędaczów oraz Macieja 

Nocunia
10.) † Monikę Rataj od kuzynki Janiny Małek z rodziną
11.) † Jana Majchera (6 r.)
12.) † Mateusza Błaszczyka od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
13.) † Elżbietę i Stanisława Gawędów od syna Jarosława z rodziną
14.) † Sabinę Zając od rodziny Staszczyków i Sikorów
15.) † Edmunda Solucha, Władysławę, Stefana i Jana Marczyków
16.) † Janinę i Aleksego (39 r.) Gębusiów od syna
17.) † Mariannę Kluczniak od przyjaciół rodziny
18.) † Pelagię, Jana i syna Jana Lisieckich
19.) † Halinę Piskorek od sąsiadów z bloku nr 7
20.) † Grażynę Jędrzejczyk od Agnieszki i Pawła z rodziną
21.) † Lilę Dawidowicz od znajomych i przyjaciół
Nabożeństwo czerwcowe

Czwartek   8  .0  6 –   Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  
8:00 † Kazimierza, Teresę i Józefa Dorożyńskich, Jana, Ewę i Jana Adamików
11:00 Za parafian

Procesja Bożego Ciała
17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Bronisława Jelonka od swatów Nocuniów z rodziną
Piątek   9.  06  
18.00 † Władysławę i Władysława Mastalerzów, Eleonorę Raczyńską, Wandę, 

Józefa, Elżbietę i Tadeusza Leśniaków
Nabożeństwo czerwcowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)



Sobota   10  .0  6  
9:00 † Mariannę (6 r.), Stefana, Marię i Włodzimierza Lamików

Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Władysławę, Józefa i Edmunda Kędziorów, Józefę, Kasię, Jana i Sabinę 

Zająców, Kazimierza Mazura oraz Aleksego Parkitnego
Niedziela   11  .06 – X Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Lucjana, Katarzynę i Franciszka Parkitnych, Stanisławę, Antoniego

i Waldemara Kubatów, Helenę, Katarzynę, Bolesława i Władysława 
Sygudów, Eleonorę i Józefa Janików

11:00 † Felicję (9 r.), Eryka, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, Ryszarda, 
Mariana i Mariannę Sobczaków oraz Irenę Mazurek

17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Stefana (r.), Stanisławę, Marię, Czesława i Zdzisława Ściubidłów, 

Henrykę i Eugeniusza Skędów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

